
COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 40 DEL 07-12-2020

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

L’anno  duemilaventi, il giorno  sette del mese di dicembre nel proprio ufficio

IL SINDACO

Visto che l’ufficio di Segreteria del Comune di Trecastagni è vacante;

Considerato che è stato avviato il procedimento per la nomina del nuovo Segretario Comunale,
mediante richiesta di pubblicazione di apposito avviso alla Prefettura - Ufficio Territoriale del
Governo di Palermo, Albo segretari comunali e provinciali della Sicilia con l’avviso n° 61 del
17/11/2020, con scadenza il 27/11/2020;

Vista la propria determinazione n 37 dell’1 dicembre 2020 con la quale è stato individuato, nella
persona della Dott.ssa Deborah Maria Casabona, il Segretario Generale da nominare quale titolare
della Segreteria del Comune di Trecastagni;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del Consiglio di Amministrazione nazionale dell’ex Agenzia
Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto il decreto 812 del 2 dicembre 2020 della Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di
Palermo- Albo segretari comunali e provinciali della Sicilia, di assegnazione del Segretario
individuato;

Visto il D.P.R. n° 465/97;
Visto il D.L. n° 267/2000;

NOMINA

Segretario Generale titolare della segreteria del Comune di Trecastagni Dott.ssa Deborah Maria
Casabona, iscritta nell’Albo  dei Segretari comunali e provinciali - Sezione Sicilia, fascia
professionale “A” con decorrenza dal 14/12/2020.

DISPONE

Che il presente provvedimento venga notificato all’interessata per l’accettazione e trasmesso, per
opportuna conoscenza, alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Palermo- Albo segretari
comunali e provinciali della Sicilia, al Presidente del Consiglio ed ai componenti della Giunta
Municipale, ai responsabili dei settori comunali, al Collegio dei revisori, al NdV e al Sindaco del

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del DETERMINE SINDACALI n.40 del 07-12-2020 - Reg. Gen. n.

Pag. 1



COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

Comune di Aci Catena

FISSA

Fissa il termine ultimo per l’assunzione in servizio da parte del Segretario Generale nominato la
data del 14/12/2020, avvertendo che, nel caso di omessa accettazione e/o di mancata assunzione in
servizio entro il suddetto termine, si potrà procedere all’individuazione di altro Segretario.

Accettazione nomina:
La sottoscritta Dott.ssa Deborah Maria Casabona, iscritta nell’Albo  dei Segretari comunali e

provinciali - Sezione Sicilia, fascia professionale “A
 VISTO il presente decreto di nomina del Sindaco

DICHIARA

di accettare la nomina a titolare della sede di segreteria del Comune di Trecastagni con decorrenza 14/12/2020

IL SINDACO
F.to  MESSINA GIUSEPPE

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del DETERMINE SINDACALI n.40 del 07-12-2020 - Reg. Gen. n.

Pag. 2


